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Sankciju saraksti
Sankciju sarakstos iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās
Karalistes un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) sankciju
sarakstos iekļautie subjekti. Infomācija no datu pirmavota tiek atjaunināta vienu reizi stundā.

Jaunākie ieraksti Sankciju katalogā (saraksts - datums): Eiropas Savienības - 27.03.2024.
Apvienoto Nāciju organizācijas - 21.02.2024. SDN- 27.03.2024. NONSDN - 31.10.2023. Apvienotās
Karalistes - 27.03.2024.

Pēdējie dokumenti: Eiropas Savienības: 2024.03.22. 2024/952 | 2024.03.25. 2024/953 | Amerikas
Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) saraksts: 2024.03.27. |
Apvienotās Karalistes: 2024.03.27. Russia |2024.03.27. Counter Terrorism Domestic
Lursoft piedāvātie sankciju risinājumi un 3 praktiski soļi sankciju ievērošanā!
Piesakies Sankciju monitoringam, kas nodrošina iespēju pārraudzīt savus klientus un sekot līdzi tam,
vai kāds no tiem ir iekļauts sankciju sarakstā.

Subjekti
Tiek rādīti ieraksti 161-180 no 27 273.

#Vārds Adrese Veids Saraksts Programma Publicēšanas datums
1
6
1

YK-AQA - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
6
2

YK-AQB - Aircraft SDN IRGC
SDGT
SYRIA
IFSR

31.12.2019

1
6
3

YK-AQD - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
6
4

YK-AQE - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

https://www.lursoft.lv/lv
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=OJ:L_202400952&qid=1711537687633
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=OJ:L_202400953&qid=1711605518022
https://ofac.treasury.gov/recent-actions/20240327
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/6603fa92f9ab41001aeea363/Notice_Russia_270324.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/6604046091a320001a82b06a/Notice_Counter_Terrorism__Domestic__270324.pdf
https://www.lursoft.lv/lv/sankciju-risinajumi
https://blog.lursoft.lv/2022/02/25/3-praktiski-soli-sankciju-ieverosana/
https://www.klientuportfelis.lv/lv/par-klientu-portfeli
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=names&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=addresses&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=-type&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=sanctionList&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=programs&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=publication&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aqa/ofac-15628
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aqb/ofac-15627
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aqd/ofac-15626
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aqe/ofac-15625


#Vārds Adrese Veids Saraksts Programma Publicēšanas datums
1
6
5

YK-AQF - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
6
6

YK-AQG - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
6
7

YK-AYC - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
6
8

YK-AYD - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
6
9

YK-AYA - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
7
0

YK-AYB - Aircraft SDN SYRIA
IFSR
IRGC
SDGT

31.12.2019

1
7
1

YK-AYE - Aircraft SDN SYRIA
SDGT
IFSR
IRGC

31.12.2019

1
7
2

YK-AYF - Aircraft SDN SYRIA
SDGT
IFSR
IRGC

31.12.2019

1
7
3

YK-ANG - Aircraft SDN IFSR
IRGC
SDGT
SYRIA

31.12.2019

1
7
4

YK-ANH - Aircraft SDN SYRIA
SDGT
IFSR
IRGC

31.12.2019

1
7
5

F-OJHI - Aircraft SDN SDGT
NPWMD
IFSR

31.12.2019

1
7
6

F-OJHH - Aircraft SDN SDGT
NPWMD
IFSR

31.12.2019

https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=names&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=addresses&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=-type&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=sanctionList&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=programs&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=publication&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aqf/ofac-15624
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aqg/ofac-15623
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-ayc/ofac-15622
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-ayd/ofac-15621
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aya/ofac-15620
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-ayb/ofac-15619
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-aye/ofac-15618
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-ayf/ofac-15617
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-ang/ofac-15614
https://sankcijas.lursoft.lv/person/yk-anh/ofac-15613
https://sankcijas.lursoft.lv/person/f-ojhi/ofac-15482
https://sankcijas.lursoft.lv/person/f-ojhh/ofac-15481


#Vārds Adrese Veids Saraksts Programma Publicēšanas datums
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7

EP-VIP - Aircraft SDN SDGT
NPWMD
IFSR

31.12.2019

1
7
8

EP-MOG - Aircraft SDN SDGT
NPWMD
IFSR

31.12.2019

1
7
9

EP-MOF - Aircraft SDN SDGT
NPWMD
IFSR

31.12.2019

1
8
0

EP-MOE - Aircraft SDN SDGT
NPWMD
IFSR

31.12.2019

© Lursoft  IT  1997-2024 Lursoft  ir  Latvijas  Republikas  Uzņēmumu Reģistra  informācijas  atkalizmantotājs.  Lietotājs,  lietojot
sistēmas, apņemas ievērot Autortiesību likumu, Fizisko personu datu apstrādes likuma prasības un Lursoft sistēmas izmantošanas
noteikumus.  Lietotājam  aizliegts  izmantot  jebkādas  automatizētas  sistēmas  vai  robotus  piekļuvei  sistēmai  bez  rakstiskas
saskaņošanas ar Lursoft. Pakalpojumos ietvertā informācija, ko Lursoft kā atkalizmantotājs saņem no datu pirmavota, lietotājam
tiek sniegta, nodrošinot informācijas satura pareizību un precizitāti (informācijas būtības nemainīgumu). Lursoft nenes nekādu
atbildību par darbībām vai lēmumiem, kas balstīti uz saņemto pakalpojumu.

https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=names&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=addresses&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=-type&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=sanctionList&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=programs&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/site/index?1=site%2Findex&page=9&sort=publication&pdf=1&tab=subjects
https://sankcijas.lursoft.lv/person/ep-vip/ofac-15478
https://sankcijas.lursoft.lv/person/ep-mog/ofac-15477
https://sankcijas.lursoft.lv/person/ep-mof/ofac-15476
https://sankcijas.lursoft.lv/person/ep-moe/ofac-15475

